Hinc tñ excipias q̄ de gero vel fero formas

Sma est. q̄ a **regula** **posita** **excipiunt** **pposita** a **gero** z **fero**. qz **quāuis** **in**
eris **muta** **p̄cedat** **er**: h̄nt tñ **cresctiam**. vt **Sceptifer** **ra** **feri**. **Armiger** **gera**
geri **Stelliger** **gera** **geri**. q̄d etia luce **clarus** est. qz **horz** **foemina** **crescut** **Et**
quis **diceret** **de** **hoc** **noie** **Qua** **ger** (qz nō **h̄** **cresctiam**) **sciat** **hoc** **poti**? a **grego**
noie **onos** q̄d est **alim**? z a **ger** **ppositi**. **Circa** **vocabula**. **Qua** **ger** a **nostris**
appellat **alimus** **siluestris** **Quos** **alim**? est **Agrios** **siluester**. **Uñ** **Virgili**? **Et**

inquit. **S**epe etiam cursu timidos agitabis onagros **C**rucifer a fero quod est feres crucem **C**rucifer bone lucifator **O**mnipotēs pie p̄bigena **S**ept trifer qui sceptr̄ fert **S**ept̄z virga est qua reges in similitudine iouis v̄tur. **L**um teste **S**erui ipsi? iouis sit p̄rium hoc ⁊ ad fœdera semp̄ adhiberi p̄sueuerat. **U**nde in fœdere enee ⁊ **L**atini ait ipse latin? ad **V**irgilium. vt **S**ept̄z hoc dextra sceptrum nam forte gerebat. **A**rmiger aliq̄s gerens arma alicui? qualem legim? ionathan habuisse. **L**aniger ouis est. qz lana? gerit. **C**rucifer pote? est **L**ucifer stella matutina qz lucem fert que ⁊ tempo re vesperatino hesper? appellata est. **S**quamiger piscis. gerit enim squamas. **S**telliger q̄ gerit stellas cœlum stelligerum est **U**nde **P**rudētius. **C**redes stelligeram desup̄ axem. hoc est cœlum ⁊c.

Crescunt q̄ dant vs. s; adulter erit superandus

Celtiber atqz lacer liber socer ac iber atqz

Presbyteri cum mulcibero memoz esse memento

Dexter format eri poteris quoqz dicere dextri

Circa hęc particulam. crescunt q̄ dant vs ⁊c. solet dupliciter exponi tertus **U**no modo vt sit exceptio a regula. v̄m par fiat ⁊ us. **E**t snia est. qz ab illa re q̄a excipiunt in us nomia q̄ habēt in grō us. ⁊ sic solum intelligit de istis **U**nus vllus nullus solus. **A**ltero modo vt sit exceptio a regula **P**ar est cū mutē. **E**t snia est qz ab illa regula excipiunt nomia in erb̄n̄tia mutam ante er ⁊ us in grō. ⁊ sic intelligit tm̄ de istis. alter vter neuter. **Q**uibus ad dunt **A**dulter **C**eltiber lacer ⁊ cetera in textu q̄ habent etiam cresctiam. **U**ber dexter format dextera vel dextra. ergo crescit. vel non vt dextri vel dextri

Sciendum qz ista nomina **D**ulciber **P**resbyter **S**ocer. quoniam in substantia sunt. potius excipiuntur a regula sequenti **L**etra cum muta scilicet **S**ub dexter comprehenditur ambidexter. ⁊ sinister quod patebit circa compati uū de sinister. **C**irca vocabula **A**dulter qui alterius vxozem violat. vnde **A**lterius violas vxozem fertur adulter **U**nde adulterium quod differt a stū pro. **A**dulterium p̄mittitur in nuptam **S**truprum vero in viduam **S**ed lex **I**ulia de adulterijs indifferenter hoc verbo v̄t̄tur. **A**libi **S**truprum committit qui liberam mulierem cupidinis causa non matrimonij continet ac cepta videlicet concubina. **A**b adulter a dulcerinus. **F**ilius adulterinus in adulterio procuratus appellatur. **L**iber capitur a diectiue ⁊ substantiue. et scdm̄ hanc exceptionem habet alia ⁊ alia significata. altam ⁊ aliam quātūa tem. **U**nde **S**i liber primam producit mobile fiat. **P**ro baccho quoqz nō ser uo dic crescere liber. **P**ro codex cortex crescere sperne liber. **A**liber quod est i geniuus veniunt libertus ⁊ libertinus inter que id interest. **N**am libertinus est possessiuum. libertus vero non. **C**eltiber indicat iberum fluuium **L**acer qui lacerat vel quilaceratur v̄i vulgo dicitur. **Q**uilacer est lacerat vel qui laceratus habetur. **S**ocer vxoris genitor. **U**nde **V**xoris genitor socer est focus genitricis est. **D**ulciber. vt **I**ouis sonant fabule quasi mulcifer id est mulcens ferrum. vel qui mulcet ferrum im̄bie. **E**t scdm̄ **P**rescianum tercię habēs mulciberis vel mulcibris. **P**resbyter grece latine d̄r̄ senior. **C**rem